4

[image: image1.png]

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

От 02.08.2019 № 853
О создании рабочей группы по
организации и проведению праздничных
мероприятий, посвященных празднованию
45-летия города Десногорска

В целях организации работы по празднованию 45-летия города Десногорска в муниципальном образовании «город Десногорск» Смоленской области
Администрация муниципального образования «город Десногорск» Смоленской области постановляет:
1. Создать рабочую группу по организации и проведению праздничных мероприятий, посвященных празднованию 45-летия города Десногорска и утвердить её состав (приложение № 1).
2. Утвердить программу праздничных мероприятий, посвященных празднованию 45-летия города Десногорска (приложение № 2).
3. Отделу информационных технологий и связи с общественностью                         (Н.В. Барханоева) разместить настоящее постановление на официальном сайте Администрации муниципального образования «город Десногорск» Смоленской области.

4. Контроль исполнения настоящего постановления возложить на заместителя Главы муниципального образования по социальным вопросам А.А. Новикова.
Глава муниципального образования

«город Десногорск» Смоленской области

   А.Н. Шубин

2
	Приложение № 1

УТВЕРЖДЕН

постановлением Администрации

муниципального образования
«город Десногорск» Смоленской

области от __________ № _____

СОСТАВ
рабочей группы по организации и проведению праздничных мероприятий, посвященных празднованию 45-летия города Десногорска
	Новиков Александр Александрович
	Заместитель Главы муниципального образования по социальным вопросам, председатель рабочей группы

	Королёва Анна Александровна
	Председатель «ККС и МП» Администрации
г. Десногорска, заместитель председателя рабочей группы

	Якушева Анастасия Олеговна
	Ведущий специалист по культуре и международным отношениям «ККС и МП» Администрации г. Десногорска, секретарь рабочей группы

	Члены рабочей группы:
Азаренков Алексей Валерьевич
                                Начальник ФГБУЗ МСЧ №135 ФМБА России

	Алейников Андрей Николаевич
Голякова Юлия Владимировна

Гришин Юрий Алексеевич

Демьянова Наталья Николаевна
	Директор Службы благоустройства
Заместитель Главы муниципального образования по экономическим вопросам

Начальник ОМВД России по г. Десногорску, подполковник полиции

Директор МБУК «Десногорский ИКМ»

	Жукова Ирина Владимировна

Козлов Игорь Владимирович

Кузнецов Юрий Васильевич

	Директор МБУ «ЦК и МП» г. Десногорска

Начальник 15 ПСЧ ФГКУ «ОФПС по Смоленской области», майор внутренней службы

Председатель ППО САЭС (по согласованию)

	Ольховиков Сергей Александрович

3

Сычева Юлия Аксентьевна
	Генеральный директор АО "ЭлС" (по согласованию)
И.о. председателя Комитета ГХ и ПК

г. Десногорска

	Терлецкий Анатолий Александрович

	Заместитель директора филиала АО «Концерн Росэнергоатом» «Смоленская атомная станция» по управлению персоналом (по согласованию)

	Токарева Татьяна Владимировна

	Председатель  Комитета по образованию
г. Десногорска

	Черных Наталья Сергеевна

	Директор СОГБПОУ «Десногорский энергетический колледж» (по согласованию)

	Приложение №  2
УТВЕРЖДЕНА

постановлением Администрации

муниципального образования

«город Десногорск» Смоленской

области от __________ № _____

Программа праздничных мероприятий, посвященных празднованию 45-летия

 города Десногорска
14.09.2019

	№

п/п
	Наименование
	Время проведения
	Место проведения

	1.
	Торжественное шествие трудовых коллективов
	10.00 – 11.00
	Центральная часть города

	2.
	«Мы построим город мечты», строительство картонного города
	11.00 – 14.00
	Городская летняя эстрада

	3.
	Передвижная экспозиция по истории строительства города и САЭС. Ретро – площадка, с различными историческими эпохами
	11.00 – 14.00
	Городская летняя эстрада

	4.
	Площадка «Дворик художника»

- арт –тимбилдинг «Я люблю свой город»

- уличная экспозиция детских работ

- мастер-класс по изготовлению бумажных вертушек
	11.00 – 14.00
	Площадь  возле памятника «Хлеб нашей памяти»

	5.
	Турнир по баскетболу 3х3 среди юношей и девушек, посвящённый 45-летию города Десногорска
	11.00 – 17.00
	Баскетбольная площадка 4мкр.

	6.
	«Любимый город на Десне!» (45-летие со дня основания). Праздничная программа, посвященная 45-летию города Десногорска
	11.00 – 22.00
	Городская летняя эстрада

	7.
	Торжественное открытие скейт-площадки
	12.00 – 13.00
	МБУ «Спортивная школа»

г. Десногорска

	8.
	Торжественное чествование граждан города, занесенных на Доску почёта муниципального образования «город Десногорск» Смоленской области
	13.00 – 14.00
	Площадь у Администрации  муниципального образования «город Десногорск» Смоленской области

АДМИНИСТРАЦИЯ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ «ГОРОД ДЕСНОГОРСК»

СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ

	.